2022年11月14日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 レ ア ジ ョ ブ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  中 村  岳

 （コード番号：6096 東証プライム市場）

問 合 わ せ 先 執 行 役 員 C S O 坪 内 俊 一

 （ T E L  0 3 - 5 4 6 8 - 7 4 0 1 ）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の拡充について決議しましたの

で、下記のとおりお知らせします。

１. 変更理由

当社は、株主の皆様からのご支援に感謝するとともに、より多くの皆様に当社サービス

へのご理解とご支持をいただくことを目的として、株主優待制度を実施いたしておりま

す。このたび株主優待の内容を充実させることで、当社へのご理解をさらに深め、より多

くの皆さまに当社株式に対する魅力を感じていただけるよう、株主優待制度を以下のとお

り拡充いたします。

２. 変更内容

【現行制度】

保有株式数 優待内容

100株以上 ・当社サービス「レアジョブ英会話」株主優待券 10,000円分

（※１）

300株以上 ・当社サービス「レアジョブ英会話」株主優待券 10,000円分

（※１）

・当社サービス「レアジョブ英会話 スマートメソッド®コー

ス」株主優待券 100,000円分（※４）

【変更後】（変更箇所を下線で示しております）

保有株式数 優待内容

100株以上 ・当社サービス「レアジョブ英会話」株主優待券 10,000円分

（※１）

・当社子会社サービス「リップルキッズパーク」レッスンチケ

ット 60枚（12回分）（最大 9,240円相当（※２））

・当社子会社サービス「資格スクエア」2割引クーポン（最大

140,000円相当（※３））

300株以上 ・当社サービス「レアジョブ英会話」株主優待券 10,000円分

（※１）

・当社子会社サービス「リップルキッズパーク」レッスンチケ

ット 60枚（12回分）（最大 9,240円相当（※２））

・当社子会社サービス「資格スクエア」2割引クーポン（最大

140,000円相当（※３））

・当社サービス「レアジョブ英会話 スマートメソッド®コー

ス」株主優待券 100,000円分（※４）

※１．株主優待券のご利用上限金額は、利用者様がご契約いただいております当社サービ

ス「レアジョブ英会話」の１か月分の料金となります。ご契約プランが月額 10,000円

を下回る場合において、差額分については返金いたしません。

２.株式会社エンビジョンが提供する「リップルキッズパーク」にて「おてがる週１プ

ラン」ご利用中の方が同数のチケットを購入いただいた場合の相当金額になります。

チケットの利用にあたっての諸条件は同社ホームページにて内容をご確認ください。

https://www.ripple-kidspark.com/user/payment/ticket.php

３.株式会社資格スクエアが提供する「司法試験予備試験講座」にて利用した場合の割引

相当金額になります。

 ４．短期集中で、ビジネス英語スピーキング力の向上を保証するプログラムになります。

サービス概要および受講にあたっての諸条件は当社ホームページにて内容をご確認

ください。

https://www.rarejob.com/experiences/course/smartmethod/

３．変更時期

2023年３月31日を基準日とする株主優待制度から実施いたします。

以上